

## Pachet produse de curatenie si intretinere

I.D.: 51918485

Data publicarii 24.11.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.379,35 RON - 4.379,35 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Rola prosop caterata derulare centrala 2 straturi alba 108ml 450prtii 6role/UM Celtex|buc|8.00|70.3800|563.04|106.98|0.00| 2.|Sapun spuma HY Foam 900ml 2250 portii CE088090|buc|10.00|39.1000|391.00|74.29|0.00| 3.|Sano HN Techono soap 4L|buc|5.00|32.9800|164.90|31.33|0.00| 4.|Detergent 400gr|buc|10.00|3.1500|31.50|5.99|0.00| 5.|Cloramina,tablete 300buc|buc|6.00|87.2500|523.50|99.47|0.00| 6.|Hartie Milde 8/set|buc|50.00|14.5000|725.00|137.75|0.00| 7.|Sano clear geam cu pulverizator|buc|24.00|15.2600|366.24|69.59|0.00| 8.|Laveta BBC|buc|200.00|1.4400|288.00|54.72|0.00| 9.|Manusi nitril 2/set|buc|20.00|11.2000|224.00|42.56|0.00| 10.|Perie WC cu suport.|buc|4.00|11.0000|44.00|8.36|0.00| 11.|Detartrant Nufarul 800 ml|buc|16.00|11.2300|179.68|34.14|0.00| 12.|Mop bumbac |buc|10.00|5.6200|56.20|10.68|0.00| 13.|Fino pungii gunoi 35L|rola|30.00|4.0000|120.00|22.80|0.00| 14.|Fino pungii gunoi 20L galben|rola|10.00|4.0000|40.00|7.60|0.00| 15.|Rivex praf curatat 500g|buc|24.00|6.3000|151.20|28.73|0.00| 16.|Matura PVC|buc|10.00|5.6200|56.20|10.68|0.00| 17.|Coadă lemn matura/mop 120cm|buc|5.00|2.4000|12.00|2.28|0.00| 18.|Fairy 450ml|buc|10.00|5.5500|55.50|10.55|0.00| 19.|Pronto spray|buc|12.00|15.5000|186.00|35.34|0.00| 20.|Set 5 saci hartie SE4001-WD3 6959130|buc|2.00|56.0500|112.10|21.30|0.00| 21.|Oti faras cu coada+matura|buc|5.00|17.8600|89.30|16.97|0.00| ||||| |||  
|TOTAL|5,211.47|471.00||4,379.36|832.11|0.00|